
 
28.04.2010 
 
REFERAT FRA STYREMØTE I JOTUNFJELL-FJORDANE EHK PÅ POLLFOSS  
 
Til stades:          Leiar Per Inge Solvang 
                         Nestleiar Ola Auale 
                         Kasserar idar Nygård 
                         Varamedlem Odd Rindhølen for Arne Fossmo 
                         Varamedlem Kai Nave for Olve Steinset 
 
 
Sak 1: Referat frå styremøte den 3-3.2010. Det er lagt ut på heimesida og sendt ut til        
styremedlemmer pluss varamedlemmer. 
 
Sak 2: Leiar refererer fra RS 2010. Da sekretær Olve Steinset var forhindra fra å delta så reiste Egil 
Skogum i tilegg til leiar Per Inge Solvang. Bl.a vart det reist forslag for neste RS at for å spare kostnader 
og administrasjon så skal all informasjon,sakspapirer, årboka ol. sendast ut på e-post. Fullstendig referat 
frå RS ligg ute på forbundet sine heimesider. 
 
Sak3: Sakliste til medlemsmøte 8.5.2010: Godkjenning av innkalling 
                                                              Godkjenning av sakliste 
                                                              Val av tellekorps 
                                                              Val av to til å skrive under mæteboka 
                                                              Val av protokollførar 
                                                              Val av møteleiar 
                                                              Innkomne saker:Sjå vedlegg 
                                                              1: Bakgrunn for medlemsmøte 
                                                              2: Rapport fra lov-og Kontrollkomiteen 
                                                              3: Forslag til organisering av div. komiteer 
                                                              4: Eventuellt 
 
Sak 4: Utstilling Dombås 19-20 juni. Leiar tar kontakt med leiar av utstillingskomiteen for å sjekke statusen 
ang. forberedelsane til utstillinga. 
 
Sak 5: Utstilling Sogndal 22.de mai. Leiar har hatt kontakt med leiar av utstillingskomiteen Johannes 
Bårdgard og alt er under kontroll. Jørn Njøs har tatt på seg å få trykka katalogen. 
 
Sak 6: Utdeling av utmerkelser for beste jakthund 09, både laus og band, og kåring av årets vakraste 
hund. Dette vart ikkje gjordt på årsmøtet, og Ola Auale skal ta kontakt med dei forskjellige komiteleiarane 
og hente inn jaktprøveresultater. Christian Vole er tiltenkt jobben med å vurdere utstillingsresultater og 
kåre årets vakraste hund. Hvis mulig så blir desse utdelt eller opplyst om på medlemsmøtet den 8.5. 
 
Sak 7: Aktivitetshelg på Randsverk den 13-15 aug. Ola Auale skal ta kontakt og ha et møte med Egil 
Skogum, Leif Olsen, Jan Skogen og Pål Vesterås. 
 
Sak 8: Ettersøkskurs Markane 4-6 juni. Der er alt under kontroll 
 
Sak 9: Ettersøkskurs på Ørskog 26-27 juni: Klubben vil prøve å skape meir aktiviteter i Møreområdet, og 
en av medlemmane der vil prøve å dra igang et ettersøkskurs i Ørskogområdet den 26-27 juni. Leif Olsen 
og Egil Skogum har sagt seg villige til å stille som instruktører. Kursavgift blir bestemt av leiar og 
organisator. 
 
Sak 10: Tor Helge Storevik og Bjørn Marthinussen organiserer bandhundkurs i Eikefjorden 26-27 juni, 
kursavgifta her blir 300 kr. 



 
Ang. registrering av klubben i Brønnøysundregisteret så vart det vedtatt at leiar og kasserar skal ilag ha 
signaturrett. 
 
Tilslutt så vart det drøfta den organisatoriske arbeidsfordelinga mellom sekretær og leiar i klubben. Da det 
har oppstått noko meningsforskjeller ang. dette så vart det bestemt et møte mellom styret og leiar og 
sekretær i Stryn på søndag den 2.dre mai. 
 
Referent Kai Nave 
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